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VALİ DR. TURAN ERGÜN, 
CEMEVİ’NDE İFTAR 

PROGRAMIN KATILDI
Vali Dr. Turan Ergün, Muharrem ayı dolayısıyla Işık Çakır Sultan Cemevi’nde düzenle-
nen iftar programında alevi vatandaşlarla bir araya geldi.İftar programına Vali Dr. Tu-
ran Ergün’ün yanı sıra Milletvekilleri İsmail Güneş ile Ali Karaoba, Uşak Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Vali Yardımcısı Burak Bozkurt Gürses, Protokol Üyeleri, 
Kurum Müdürleri ve vatandaşlar katıldı. 

MÜFTÜLÜK UŞAK’TA
 AŞURE DAĞITTI

REKORLAR KİTABINA GİRMEK 
“UŞAK TARHANASI”NA NE KATACAK
Dünyanın referans olarak kabul ettiği ve yılda bir 
kez yayınlanan Guinness Rekorlar kitabına girmek 
Uşak tarhanasına ne katacak. İlk olarak 1955 yılında 
İrlanda'daki Guinness bira fabrikası tarafından şir-
ketin promosyon ürünü olarak yayınlanan Guinness 
Rekorlar kitabı daha sonra iddialar üzerine rekorlar 
kitabı olarak adını aldı.  Dünyanın en popüler ve 
tanınmış referans kitaplarından biri olan kitapta yer 
alan rekorlar bir referans olarak kabul edilip yapılan 
etkinlik yada ürünün tüm Dünyada tanınırlılığını 
arttırır. Tarhana Markasına Marka Katacak
Uşak Belediyesi tarafından kentte ilk defa düzenlene-
cek olan Uluslararası Tarhana Festivali, yüz yıllardır 
Uşak’ta hemen her evde yapılan tarhananın dünya 
çapında tanınmasına olanak sağlayacak bir etkinliği 
beraberinde getiriyor. 

UŞAK’TA SOĞAN ÜRETİMİNE 
DEVLET DESTEĞİ

Türk Mutfağının vazgeçilmez 
ürünlerinden olan soğan üretimini 
desteklemek amacı ile Uşak Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ekipleri te-
yakkuza geçti. Özellikle kış ayların-
da yaşanan soğan kıtlığı ve yüksek 
fiyatlandırma devlet ve üreticiler 
arasında köprü olmak için Tarım ve 
Orman Müdürü Serkan Bilir soğan 
üretimi yapan çiftçilerle buluşup 
rekolte hakkında bilgi aldı.    
Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube 
Müdürü Murat Erdem ve İlçe Müdür Vekili Teslime Güneş Akyol ile birlikte Karahallı 
İlçesi Karayakuplu Köyünde tohumdan arpacık soğanı üretimi yapılan arazide soğan 
hasadına katıldı.

UŞAK’A YENİ YEM BİTKİSİ 
TOHUMU EKİMİ BAŞLADI

Uşak’ın Kılcan Köyünde 10 da alanda 2. ürün olarak Sorgum Sudan Otu Melezi To-
humu ekilişi Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, ve Çayır, Mera ve Yem 
Bitkileri Şube Müdürü Ersan Altınay’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.Uşak’ta 6 bin 
200 kilo tohum dağıtıldıUşak Tarım ve Orman Müdürlüğü 2024 Yılı TAKE Projesi 
kapsamında %75 devlet ve %25 üretici katkılı olacak şekilde Uşak’ta 6 bin 200 kg 
Sorgum Sudan Otu Tohumu dağıtıldı. Dağıtılan tohumlar bin 240 dekarlık alanda 
ekiliş gerçekleşti.

EŞME İLÇESİNDE KANSER 
ERKEN TEŞHİS TARAMASI

Uşak’ın Eşme İlçesi Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi 
(KETEM) çalışanları 4 köyde kanser tarama-
sı yaptı.Erken teşhis hayat kurtarır mantığı 
ile çalışmalar yapan KETEM çalışanları köy-
de yaşayan öze4liklle meme ve rahim ağzı 
kanseri için kadınlara tarama yaptı. Eşme 
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tarama ile 
alakalı  bilgiler verildi.

UŞAK-BANAZ OTOBÜS
 SEFERLERİNE YÜZDE 40 

ZAM: VATANDAŞ İSYANDA..!
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Günlük Tarafsız Gazete

VALİ DR. TURAN ERGÜN, CEMEVİ’NDE 
İFTAR PROGRAMIN KATILDI

Vali Dr. Turan Ergün, Muharrem ayı 
dolayısıyla Işık Çakır Sultan Cemevi’n-
de düzenlenen iftar programında alevi 
vatandaşlarla bir araya geldi.

İftar programına Vali Dr. Turan Ergün’ün 
yanı sıra Milletvekilleri İsmail Güneş ile 
Ali Karaoba, Uşak Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ekrem Savaş, Vali Yardımcısı 
Burak Bozkurt Gürses, Protokol Üyeleri, 

Kurum Müdürleri ve vatandaşlar katıldı. 
Işık Çakır Sultan Cemevi dedesi Nazmi 
Ay Dedeoğlu'nun duasıyla başlayan iftar 
programında konuşan Vali Ergün; birlik 
beraberlik ve kardeşlik bağlarının öne-

mine vurgu yaparak “Muharrem ayının 
milletimiz ve tüm İslam âlemi için birlik 
ve kardeşliğe vesile olmasını diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. / Serkan Karayol

MÜFTÜLÜK UŞAK’TA AŞURE DAĞITTI
Uşak İl Müftülüğü tara-
fından Yücetepe Camiinde  
cemaate ve vatandaşlara 
aşure ikramında bulunul-
du.

Uşak İl Müftüsü Burhan 
Çakır, Aşure ayı sebebi ile 
şunları söyledi, “Muharre-
miye ve âşûrâ kültürünü 
toplumu din konusunda 
aydınlatma ve kucaklayıcı 
din hizmeti sunma görevi-
nin bir parçası olarak gören 
Başkanlığımız; insanlık 
tarihinde sayısız lütuf ve 
hikmetlerle dolu Muharrem 
ayına ve bu mübarek ayda 
vuku bulup yüreklerde 
derin yaralar açan Hz. Hü-

seyin Efendimiz ve çoğu ehl-i 
beyt-i Mustafa'dan 70 kişinin 
sahrâ-i Kerbelâ'da şehadet 
şerbetini içtikleri elim hadise-
ye kayıtsız kalmamakta ve 
her yıl Hicrî 10 Muharrem'de 
ülke sathında çeşitli etkinlik-
ler düzenlenmektedir” dedi.
Bu bağlamda İl Müftülüğü 
tarafından Yücetepe Cami-
inde cami  cemaatine ve va-
tandaşlara aşure ikramında 
bulunuldu. Programa; Uşak 
Vali Yardımcısı Burak Boz-
kurt Gürses ve Daire amirleri 
katıldılar. Cami cemaatine 
İl Müftüsü Burhan Çakır da 
bizzat âşurâ ikramında bu-
lundular. / Nihal Yavuz
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REKORLAR KİTABINA GİRMEK “UŞAK 
TARHANASI”NA NE KATACAK

Dünyanın referans olarak kabul ettiği ve 
yılda bir kez yayınlanan Guinness Re-
korlar kitabına girmek Uşak tarhanasına 
ne katacak. 

İlk olarak 1955 yılında İrlanda'daki Gu-
inness bira fabrikası tarafından şirketin 
promosyon ürünü olarak yayınlanan Gu-
inness Rekorlar kitabı daha sonra iddialar 
üzerine rekorlar kitabı olarak adını aldı.  
Dünyanın en popüler ve tanınmış referans 
kitaplarından biri olan kitapta yer alan 
rekorlar bir referans olarak kabul edilip 
yapılan etkinlik yada ürünün tüm Dünya-
da tanınırlılığını arttırır. 

Tarhana Markasına Marka Katacak
Uşak Belediyesi tarafından kentte ilk defa 
düzenlenecek olan Uluslararası Tarhana 
Festivali, yüz yıllardır Uşak’ta hemen her 
evde yapılan tarhananın dünya çapın-
da tanınmasına olanak sağlayacak bir 
etkinliği beraberinde getiriyor. 32  tonluk 
dev kazanda pişecek olan tarhana çorba-
sı, Guiness Rekorlar Kitabı’na girmeye 
hazırlanıyor.  
Uşak Belediyesi tarafından şehrin turizm 
potansiyelini arttırmak, Uşak tarhanasını 
dünya çapında markalaştırmak amacıyla 
düzenlenen festival, Yeşil Karaağaç Doğal 

Yaşam Merkezi’nde 19-20-21 Temmuz ta-
rihlerinde düzenlenecek. Üç gün boyunca 
birçok farklı etkinliğe ve eğlenceli göste-
rilere ev sahipliği yapacak olan festivalde 
ünlü isimlerin ve yerel sanatçıların yer 
aldığı konserlerin yanı sıra çeşitli yarışma-
lar da düzenlenecek. Bu renkli programın 
en dikkat çeken etkinliği ise Uşak Bele-
diyesi tarafından hazırlatılan yaklaşık 32 
ton kapasiteli dev kazanda pişecek olan 
tarhana çorbası olacak. 
Büyük Gün Yaklaşıyor
Uşak Belediyesi tarafından özel olarak 
hazırlatılan ve yaklaşık 32 tonluk kapasi-
tesiyle dev bir görünüme sahip olan çorba 

kazanı festival öncesinde alandaki yerini 
alacak. Çorba için gerekli tüm malzemeler 
toplandıktan ve personeller hazırlıklarını 
yaptıktan sonra festivalin ikinci gününde 
Guiness temsilcileri gözetiminde alanda 
pişirilecek olan dev çorba ile rekorlar kita-
bına girmeye çalışılacak. Bu sayede dünya 
çapında tanınacak olan tarhana hem bir 
kültürel miras olarak öne çıkacak hem 
de tüm Uşaklıların gururu olarak dünya 
rekorlar kitabındaki yerini alacak. / Nihal 
Yavuz

UŞAK’TA SOĞAN ÜRETİMİNE 
DEVLET DESTEĞİ

Türk Mutfağının vazgeçilmez ürünlerinden 
olan soğan üretimini desteklemek amacı ile 
Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri 
teyakkuza geçti. 

Özellikle kış aylarında yaşanan soğan kıtlığı ve 
yüksek fiyatlandırma devlet ve üreticiler arasın-
da köprü olmak için Tarım ve Orman Müdürü 
Serkan Bilir soğan üretimi yapan çiftçilerle bulu-
şup rekolte hakkında bilgi aldı.    
Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, 
Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü 
Murat Erdem ve İlçe Müdür Vekili Teslime Gü-
neş Akyol ile birlikte Karahallı İlçesi Karayakup-
lu Köyünde tohumdan arpacık soğanı üretimi 
yapılan arazide soğan hasadına katıldı. Katıl-

dıkları hasatta vatandaşlara yardımcı oldular. 
Hasat edilen soğanlar toplandı. Üst kuru saplar 
koparılarak atıldı. Bazen saplar örülerek he-
venk yapıldı, daha sonrasında sapları koparılan 
soğanlar çuvallara dolduruldu,bu soğanlar yıl 
boyunca tüketim için depolarda saklanacağın-
dan dolayı köylülerle birlikte hem eğitici hem de 
keyifli vakitler eşliğinde soğanları topladılar.
Ayrıca Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında 
Bireysel Sulama desteğinden faydalanarak ku-
rulan damlama sulama sistemi ile sulaması yapı-
lan Şeker Pancarı ve Çerezlik Ayçiçeği tarlasında 
incelemelerde bulundu. / Nihal Yavuz

UŞAK'TA KAVGADA BIÇAKLANAN 
GENÇ HAYATINI KAYBETTİ

Fevzi Çakmak Mahallesi Birinci 
Boncuk Sokak'taki bir parkta otu-
ran Enes Sarı (17), O.K.D. (18), Y.G. 
(17), M.C.D. (16) ve M.E.G. (17) 
ile parkın yakınındaki bir evde 
yaşayan Ş.U. (23) arasında gece 
saatlerinde iddiaya göre gürültü 
nedeniyle tartışma çıktı. Ş.U'nun 
kavgaya dönüşen olayda bıçakla 

yaraladığı Enes Sarı, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Sarı, müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Po-
lis ekipleri Ş.U. ile birlikte O.K.D, 
Y.G, M.C.D ve M.E.G'yi gözaltına 
aldı. Şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. / Serkan Karayol
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UŞAK’A YENİ YEM BİTKİSİ 
TOHUMU EKİMİ BAŞLADI

Uşak’ın Kılcan Köyünde 10 da alanda 2. 
ürün olarak Sorgum Sudan Otu Melezi 
Tohumu ekilişi Uşak Tarım ve Orman İl 
Müdürü Serkan Bilir, ve Çayır, Mera ve 
Yem Bitkileri Şube Müdürü Ersan Altı-
nay’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Uşak’ta 6 bin 200 kilo tohum dağıtıldı
Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü 2024 
Yılı TAKE Projesi kapsamında %75 devlet 
ve %25 üretici katkılı olacak şekilde 
Uşak’ta 6 bin 200 kg Sorgum Sudan Otu 
Tohumu dağıtıldı. Dağıtılan tohumlar bin 
240 dekarlık alanda ekiliş gerçekleşti.
Sorgum Sudan Otu  nedir?
Sıcak iklim yem bitkisidir. Zor arazi şart-
larına adaptasyonu güçlü olup, gelişme 
dönemi yaz ve erken dönemdir. Yeşil ve 
kuru ot, silo yemi amacıyla yetiştirilir. 
Kurağa ve sıcağa dayanıklıdır. Gübreli, 
killi, kumlu topraklarda iyi gelişir. Sulama 
ile yem verimi artmaktadır. Ot üretiminde 
dekara 2-3 kg tohum atılır. Ot için biçim 
zamanı danelerinin sarı olum devresidir. 
Yeşil ot verimi kuruda 3 ton, suluda 6-7 
tondur. Tohum hasadı biçerdöverle yapı-
labilir. Dane döktüğü için tohum hasa-
dında geç kalınmamalıdır. Tohum verimi 
bu nedenle çok değişebilir, 25-375 kg/da 
arasındadır.
Besin değeri zengin, yüksek verimli ve 
süt verimi için önemli bileşenler içeren 
bir yem bitkisidir. Özellikle lignin oranı 
azaltıldığında, daha yüksek oranda lif içe-
riği sindirilebildiğinden, süt üretimi için 
büyük fayda sağlamaktadır. Doğru işlem 
yapıldığında ve uygun dönemde hasat 

edildiğinde, mısır silajına yakın enerji de-
ğerleri elde edilebilmekte, içerdiği enerji 
ve lif değerleri ile süt inekleri rasyonunda 
kullanılabilmektedir. Hayvanların otlatıl-
ması ve hasat edilmek suretiyle kullanıla-
bilir. Nem oranı %85 civarında olduğun-
dan, kuru ot elde etmek oldukça zordur. 
Temmuz ve Ağustos aylarında hayvanlar 
rahatlıkla otlatılabilir.
Sorgum sudan otu Sorgum ve Sudan otla-
rının melezlenmesiyle elde edilmektedir. 
Sudan otunun yaprak ve kökleri daha ince 
olduğundan, sindirimi daha kalın bir yap-
rak sistemine sahip Sorgum otundan daha 
kolaydır. Ayrıca, yeniden büyüme potan-
siyeli yüksektir. Sorgum otunun yeniden 
büyüme potansiyeli ise daha düşüktür.
Ekim zamanı
Genellikle sıcak bölgelerde 2.ürün olarak 
ekimi yapılan bitki, Mayıs ayı sonlarından 
Temmuz ayı ortalarına kadar ekilebilir. 
Ekim
Başarılı bir ekim için, toprağın fiziksel 
yapısının düzeltilmesi ve toprak yüzeyi-
nin iyice ufalanması gerekir. Bu nedenle 
de toprak rutubeti yüksek olduğu dönem-
de toprak işleme yapılmamalıdır. Hafif 
bünyeli topraklarda diskaro ve tırmık gibi 
aletlerle toprak yüzeyi iyice ufalanmalıdır. 
Ağır bünyeli topraklarda ise rotovatör, 
rototiller gibi aletlerle ekim yatağı iyice 
hazırlanmalıdır. Tarla çok gevşek olma-
malıdır. Her toprak tipinde yetiştirilebildi-
ği gibi tınlı - kumlu drenajı iyi topraklarda 
da mükemmel gelişim gösterir. Orta de-
recede asit ve nötr karakterli topraklarda 
çok daha iyi gelişir. Otlatma ve yeşil gübre 

amaçlı ekimlerde sıra arası 60-70 cm., sıra 
üzeri mesafe 6-7 cm., yaklaşık tohum sar-
fiyatı ise 2,5-3 kg civarında olmalıdır. Yeşil 
ot ve kuru ot amaçlı ekimlerde ise sıra 
arası 45 cm., sıra üzeri mesafe ise 5-6 cm., 
tohum sarfiyatı yaklaşık 3-5 kg. olmalıdır. 
Bu sıklıklar sınırlı sulama ve yetiştirme 
periyodu boyunca az yağış alan bölgeler 
için geçerlidir. Sulamanın yeterli olduğu 
veya yağışın bol olduğu yerlerde ekim sık-
lığı arttırılabilir. Şayet ekim serpme olarak 
yapılacaksa kullanılacak tohum miktarı 
%50 oranında arttırılabilir.
Gübreleme
Dönüm başına 25 kg. Azot, 10 kg. Fosfor, 
10 kg. Potasyum tavsiye edilir. Bu miktar-
lar tarlanın organik madde miktarı , bün-
yesi ve sulama miktarına göre değişebilir. 
Azotun yarısı ekim öncesi diğer yarısı ise 
bitki boyu 35-40 cm.e ulaştığında verilme-
lidir. Sulamanın yetersiz olduğu koşullar-
da azotlu gübreleme azaltılmalıdır.
Sulama
Sulama verimi büyük ölçüde arttıracaktır. 
En az, her biçimden sonra 1 kez sulanma-
lıdır. Mümkün olduğu durumlarda biçim-
den sonra 25 kg/dönüm Amonyumnitrat 
atılarak sulama yapılabilir. Kuraklığa yük-
sek derecede toleranslıdır. Fakat yüksek ot 
verimi ve kalitesi açısından sulanmalıdır.
Hasat
Ortalama çiçeklenme gün sayısı 53 gün-
dür. Çıkıştan sonra ilk hasat 45-50 gün 
sonra yapılmaktadır. Sapı dik ve gevrek 
yapıda olup, 250-270 cm. uzunluğundadır. 
Uygun bakım şartlarında 3-5 biçim yapıla-
bilmektedir.Otlatma için kullanıldığında, 

70 cm. altında iken otlatma yapılmama-
lıdır. Çünkü, bitkide genç döneminde 
yoğun olan Prussic asit hayvanlar için 
ölümle sonuçlanan zehirlenmelere yol 
açabilir.İdeal biçim boyu 100-120cm. ara-
sındadır. Kesilirken toprakta kalan kısmı 
12 cm.den daha kısa olmamalıdır. Aksi 
takdirde, kalan kök tekrar canlanmaz ve 
yeniden hasat etmede verim düşüklüğü 
görülür.
Geniş yapraklı ve silaja uygundur.
Ekimden 40-45 gün sonra biçime gelebil-
mektedir. Biçimler ideal olarak 100-120 
cm. boylandığında yapılmalıdır ve en az 
5 cm. anız bırakılmalıdır. Biçim zamanı 
geciktikçe otun besin değeri düşmektedir. 
Sindirilebilirliği azalmaktadır. Her biçim 
için 1,5-2 ton/dönüm yeşil ot verebilmek-
tedir.
Besleme
Süt sığırlarının beslenmesinde kullanılabi-
lir. Hayvanlara köklerle birlikte yaprakları 
da yedirilmektedir. Ancak kökler günlük 
hasat edilmeli, hayvanlara verilmeden 
önce toprakları iyice temizlenmelidir ve 
taze olarak verilmelidir. Günde 40 kg'dan 
fazla yedirilmemelidir. Genel olarak hay-
vanların kuru madde alımının %50'sini 
geçmemelidir. Süt sığırlarına verilecek 
miktar 5-7,5 kg arasında olmalı, fazla 
miktarda veya sağımdan hemen önce 
verilmesi durumunda süt tat ve kokusun-
da bozulmaya yol açmaktadır. 7 Serkan 
Karayol
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EŞME İLÇESİNDE KANSER 
ERKEN TEŞHİS TARAMASI

Uşak’ın Eşme İlçesi Sağlık Müdürlüğü 
Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim 
Merkezi (KETEM) çalışanları 4 köyde 
kanser taraması yaptı.

Erken teşhis hayat kurtarır mantığı ile ça-
lışmalar yapan KETEM çalışanları köyde 
yaşayan öze4liklle meme ve rahim ağzı 
kanseri için kadınlara tarama yaptı. Eşme 
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tarama 
ile alakalı şu bilgiler verildi, “Eşme İlçe 
Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis 
Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) Bi-
rimi çalışanları tarafından, Ağabey Köyü 
Sağlık Evi, Eşme Kadın Kültür Evi, Eşme 
Yeleğen Kasabası Aile Sağlığı Merkezi ve 
Eşme Dereli Köyü Sağlık Evinde Sağlık  
Taramaları ve eğitimleri gerçekleştirildi. 
Tarama ve eğitim çalışmalarımız devam 
etmektedir” denildi.

KETEM Nedir?

(Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezi)
KETEM'ler "Erken teşhis hayat kurtarır!" 
prensibiyle yola çıkarak meme, serviks 
(rahimağzı) ve kolorektal kanserler ile 
ilgili tarama programları yürütmektedir.
KETEM'ler toplumun kanser ve kan-
serde erken teşhis ile taramanın önemi 
hakkındaki farkındalığını eğitim yoluyla 
artırmak, erken yakalanabilir kanserlerde 
erken teşhis ve toplum tabanlı tarama 
faaliyetlerini yürütmek, bulunduğu ilde 
kanser kontrolünde etkin rol almak, tüm 
bu faaliyetler sonucunda da önlenebilir 
ve erken yakalanabilir kanserlerin mor-
bidite ve mortalitesini azaltmak amacıyla 
kurulmuştur. 

Bu merkezlerde kanserden korunma ve 
tarama yöntemleri hakkında özel eğitim 
verilmiş olan pratisyen hekimler, konsülte 

uzman hekimler, hemşire, ebe, röntgen 
ve laboratuar teknisyeni tıbbi sekreterler 
görevlendirilmektedir.
Tarama kapsamında yürütülen hizmetle-
rin tamamı ücretsizdir.
KETEM hizmetlerinin büyük bir bölü-
münü farkındalığı sağlamak amacıyla 
düzenlenen Halk Eğitimleri ve Hizmetiçi 
Eğitim faaliyetlerini içermektedir.
KETEM'lerin en önemli amaçları top-
lumda kanser konusunda farkındalık 
yaratmak, yüz yüze eğitimlerle kişileri 
korunma yöntemleri, tarama programları 
hakkında bilgilendirerek kanserden ko-
runmayı ve taramaları gerçekleştirmektir.
KETEM'lerde hizmetler, serviks ve meme 
kanserleri için yürütülen taramalar çeşitli 
yöntemlerle (mektup, telefon..) kadınla-
rımızın davet edilerek gerekli muayene 
ve www.oyunterapimarket.com testlerin 
yapılması şeklinde devam etmektedir.

 Ayrıca  KETEM'ler obezite ve beslenme 
konularında toplumun bilgilendirilmesi, 
bilinçlendirilmesi yanında taramalara da  
önemli katkı sağlamaktadır.
Böylece vatandaşların sağlıklı bir yaşam 
sürerek ileriki yıllarda kansere yakalanma 
riskleri azaltılabilmektedir.
Kanser Taraması Nedir?
Kanser taraması, kanseri, tedavisinin 
çok daha kolay ve etkili olabildiği erken 
evrelerde yakalamak için test ve muayene 
yapılmasıdır. Tarama yöntemleri has-
talığın başlaması ile hastalığın görünür 
bir belirti verdiği ana kadar olan süreçte 
uygulanır. Her kanser türü için etkin bir 
tarama yöntemi maalesef bulunmamak-
tadır. Ülkemizde kanser tarama hizmet-
leri etkinliği tüm dünyaca kabul edilmiş 
yöntemlerle, etkin olduğu kanser türlerine 
yönelik sürdürülmektedir. / Nihal Yavuz
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YILDIZ SARAYI, YAKLAŞIK 6 YILLIK 
RESTORASYONUN ARDINDAN KAPILARINI HALKA AÇIYOR

Osmanlı Devleti'nin son sarayı, tarihte 
derin izler bırakan olayların tanığı Yıldız 
Sarayı, 19 Temmuz'da ziyarete açılacak.

Sultan III. Selim zamanında yaptırılan ve 
Sultan II. Abdülhamid zamanında genişle-
tilerek devlet sarayı haline getirilen Yıldız 
Sarayı kompleksinin yenilenme sürecine 
ilişkin basın toplantısı düzenlendi.Milli 
Saraylar Başkanı Dr. Yasin Yıldız, top-
lantıda yaptığı açıklamada, kompleksin 
açılışının Türkiye tarihi ve kültürel miras 
açısından taşıdığı öneme işaret ederek, 
"Ülkemizde Osmanlı Devleti'nden bu-
güne kalmış 5 sarayın en büyüklerinden 
birinin, birkaç gün içinde yerli ve yabancı 
ziyaretçilerimizle buluşacağını hem ülke-
mize hem dünyaya duyuruyoruz." dedi.
Sarayın yaklaşık 100 yıldır ziyarete kapalı 
olduğunu vurgulayan Yıldız, şu bilgileri 
verdi:"Yıldız Sarayı 1924 yılından sonra 
çeşitli devlet kurumlarının idaresinde 
farklı misyonlarla farklı şekillerde değer-
lendirilmiş bir saraydı. Bu nedenle esas 
olarak ziyarete açılamamış bir saraydır. 
Uzun yıllar belli kısımlarında bazı çalış-
malar yapıldı ancak her kurumun takdir 
ederseniz ki birbirinden farklı işletme 
düzenleri, restorasyon pratikleri ve im-
kanları var. Bu sebeple bu çalışmalar bir 
yeknesaklık kazanamamıştı ve toplumu-
muzdan uzak kalmıştı. 2015 yılında Sayın 
Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, Yıl-
dız Sarayı'nın o tarih itibarıyla 8 farklı ku-
ruma dağılmış yapıları ve alanı bir araya 
getirildi. İlk çalışma o zaman yapılmıştı. 

Ardından 2018 yılında, Milli Saraylar Baş-
kanlığının, Cumhurbaşkanlığı idaresinde 
bir kültürel miras kurumu olarak yapı-
landırılmasının ardından bu çalışmaları, 
Milli Saraylar Başkanlığı devraldı."
Yasin Yıldız, bunun Türkiye için tarihi bir 
nokta olduğunu sözlerine ekleyerek, "Beş 
buçuk yıldır burada yüzlerce arkadaşı-
mızın gayretiyle yürütülen restorasyon 
çalışmalarında çok önemli bir aşamayı 
geçmiş durumdayız. Saray bölümümüzün 
restorasyonunu büyük bir oranda tamam-
lamış durumdayız." diye konuştu.Saray 
ziyaretinin ücretlerine de değinen Yıldız, 
"Milli Saraylara ait mekanlar ilk açıldı-
ğında belli bir süre ücretsiz olarak ziyaret 
edilebiliyor. Şu an burasıyla ilgili bir giriş 
ücreti tespit etmemiş durumdayız. Ama 
vatandaşlarımız için zaten her zaman bir 
müze kart kolaylığımız var. Malumunuz 
Milli Saraylara ait mekanlar müze kartla 
gezilebiliyor. O yüzden bütün ziyaretçi-
lerimizi buraya bekliyoruz." ifadelerini 
kullandı.Dr. Yıldız, 2022'den bu yana Milli 
Saraylar Bilim Kurulu öncülüğünde res-
torasyonu devam eden Edirne Sarayı'nın 
da ilerleyen yıllarda ziyarete açılacağını 
dile getirdi.Açıklamanın ardından ziyare-
te açılacak mekanlar, basın mensuplarına 
tanıtıldı.
Sarayın birçok kısmı tarihinde ilk defa 
ziyarete açılacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
katılımıyla 19 Temmuz'da açılacak Yıldız 
Sarayı, 20 Temmuz'dan itibaren ziyaret-
çileri kabul edecek.Uzun yıllar devam 

eden restorasyon, konservasyon ve peyzaj 
çalışmaları tamamlanan Yıldız Sarayı'nda 
"Büyük Mabeyn Köşkü", "Çit Kasrı", "Kü-
çük Mabeyn Köşkü" ve "Harem Dairesi" 
başta olmak üzere birçok yapı, tarihinde 
ilk kez ziyaretçiyle buluşacak.Osmanlı 
döneminde yabancı devlet adamlarının 
ağırlandığı Mabeyn Köşkü, yakın zamana 
kadar Cumhurbaşkanlığı kabullerinde 
kullanılıyordu.Tarihte "Hamid Bahçesi" 
olarak adlandırılan, bitki çeşitliliği, doğal 
nehir görünümündeki su yolu ve peyzaj 
tasarımıyla hayranlık uyandıran bahçe de 
açılış sonrası ziyaret edilebilecek.
Yıldız Albümleri'nden seçme fotoğraflar 
ve yazma eserler görülecek
İlk defa ziyarete açılacak yapılar arasında 
"Limonluk", "Hamam", "III. Selim Çeşme-
si", "Ada Köşkü" ve "Cihannüma Köşkü" 
de yer alıyor.Sultan II. Abdülhamid'in 
hayatına, kişiliğine ve liderliğine ışık 
tutan eserler, onunla özdeşleşen, Avrupa 
ve Orta Doğu'nun en büyüklerinden olma 
özelliği taşıyan kütüphane ve marangoz-
hanenin yanı sıra Yıldız Albümleri'nden 
seçilen fotoğraflar da ilk defa tarih ve 
sanat meraklılarının ilgisine sunulacak.
Kütüphane kısmında askeriyeden coğraf-
yaya, felsefeden casusluk romanlarına, 
astronomiden botanik ve zoolojiye kadar 
binlerce nadir eser gün yüzüne çıkarıldı.
İlk defa görülecek yazma eserler arasında 
"Muhibbi" mahlasıyla şiirler yazan Kanu-
ni Sultan Süleyman'a ait divan, Matrakçı 
Nasuh'un, Kanuni'nin Irak seferini anlat-
tığı kitap, Katip Çelebi'nin "Cihannüma"sı 

ve ünlü hattatlara ait Kur'an-ı Kerim 
örnekleri yer alıyor.
Yıldız Sarayı tarihi
Yıldız Sarayı kompleksi, Osmanlı Devle-
ti'nin son sarayı olması açısından ayrı bir 
önem taşıyor.
Asıl şeklini Sultan II. Abdülhamid döne-
minde alan saray, 33 yıl boyunca devletin 
yönetim merkezi, Sultan'ın ve ailesinin 
ikametgahı olarak kullanıldı.
Köşkler, yönetim ve koruma yapılarıyla 
parklar bütününden oluşan Yıldız Sarayı, 
Sultan II. Abdülhamid'in 1909'da tahttan 
indirilmesiyle önemini yitirdi.Son Osman-
lı padişahı Sultan VI. Mehmed Vahdeddin 
döneminde de bir süre kullanılan saray, 
1922'de saltanatın kaldırılmasıyla kapıla-
rını tümüyle dış dünyaya kapattı.
2018'de Milli Saraylara devredildi
Yıldız Sarayı, 1924'te Erkan-ı Harbiye 
Mektebi'ne tahsis edildi ve 1946'dan iti-
baren uzunca dönem "Harp Akademileri" 
olarak kullanıldı. Kültür Bakanlığı çatısı 
altında 1978'de hizmet veren kompleks, 
2015'te Cumhurbaşkanlığına bağlandı. 
Milli Saraylara 2018'de devredilen saray, 
aynı yıl restorasyona alındı.

Beşiktaş'ın Yıldız tepesinde yaklaşık 500 
bin metrekarelik bir alana kurulan Yıldız 
Sarayı kompleksi, pazartesi dışında her 
gün ziyarete açık olacak.
 / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

UŞAK ECZANESİ 
ÖZDEMİR MH İSMET PAŞA CAD. NO:20/A ESKİ 
BELEDİYE BİNASI KARŞISI 
215 10 50

YÜKSEL ECZANESİ 
CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:5/E UŞAK ESKİ 
DEVLET HAST. KARŞISI 
223 43 87

DURAN ECZANESİ
ÜNALAN MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.YİĞİT SOK.
NO.2/A STADYUM AŞAĞISI KÜTÜPHANE KARŞISI 
224 51 77

18 Temmuz 2024

UŞAK-BANAZ OTOBÜS SEFERLERİNE 
YÜZDE 40 ZAM: VATANDAŞ İSYANDA..!

Banaz ilçesi ile Uşak 
arasında sefer düzenleyen 
Banaz Özlem firması, bilet 
fiyatlarına yüzde 40 zam 
yaptı: 70 TL Oldu. Banaz il-
çesi ile Uşak arasında sefer 
düzenleyen Banaz Özlem 
Tur firması bilet fiyatlarına 
zam kararı aldı.

Daha önce 50 lira olarak 

belirlenen bilet fiyatları, 
yapılan yüzde 40 zam ile 
birlikte 70 liraya yükseldi.
Firma en son 2024 Ocak 
ayında 40 TL olan fiyat 
tarifesini 10 TL zam ile 50 
TL ye yükseltmişti.Yaklaşık 
7 ay boyunca 50 TL'den 
Uşak-Banaz arası sefer 
düzenleyen firma dün 
yapılan zamla birlikte 70 

TL'ye yolcuları taşımaya 
başladı.
A. T. isimli vatandaş: 
"Ülkede eflasyon düşüyor 
deniliyor ama gerçekte 
öyle değil. Herşeye zam 
gelmeye devam ediyor. 
Geçen haftada Sivaslı-Uşak 
arası otobüs seferlerine ge-
len zamdan sonra, Özlem 
Tur'da zam yaptı. Banaz'a 

dahimi giden gelen ve 
öğrenci sayısı çok fazla. Si-
vaslı'da ise giden gelen sa-
yısı çok az. Yüzde 40 zam 
çok. Sivaslı ile kendilerini 
bir tutmaları anlamsız. 
En azından hergün gidip 
gelmek zorunda olanlara 
abonelik yapıp indirime 
gitsinler böyle olmaz" dedi.  
/ Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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CİMNASTİKTE PARİS 2024 OLİMPİYAT 
OYUNLARI TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

Türkiye Cimnastik Federasyonu, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları öncesi Antal-
ya’da tanıtım toplantısı gerçekleştirdi.

Konyaaltı ilçesindeki bir otelde düzen-
lenen basın toplantısında, Uluslararası 
Cimnastik Federasyonu (FIG) Asbaşkanı 
ve Türkiye Cimnastik Federasyonu Baş-
kanı Suat Çelen, Artistik Cimnastik Erkek 
Milli Takımı Başantrenörü Yılmaz Gökte-
kin, milli sporcular Ferhat Arıcan, İbrahim 
Çolak, Ahmet Önder, Adem Asil ile Emre 
Dodanlı hazır bulundu.

Suat Çelen, burada yaptığı konuşmada, 
"Artistik Cimnastik Erkek Milli Takımı'mı-
zın olimpiyatlara takım halinde katılma 
başarısı ülkemizin spor tarihinde yerini 
alacak, gelecekteki sporculara da örnek 
olacaktır. Bu başarı sadece sporcuların 
azmi, kararlılığı sayesinde değil, teknik 
ekibin, yönetim kurulunun ve ailelerinin 
çalışmaları sayesinde gerçekleşmiştir." 
dedi.

Türk sporunun dünyada önemli bir yer 
edindiğini dile getiren Çelen, Türkiye'nin 
olimpiyatlarda 102 sporcuyla yer alacağını 
hatırlattı.
Tokyo 2020'de kaçırılan madalyaları 
Paris'te almak istediklerini aktaran Çelen, 
bunu başarabilecek kapasitede olduklarını 
kaydetti.

Türk cimnastiğinde hedefin her müsa-
bakada altın madalya olduğunu anlatan 
Çelen, "Amacımız, olimpiyatlarda Ferhat 
Arıcan'ın daha önce aldığı bronz madal-
yayı gümüşe ve altına taşımaktır. Hede-
fimiz bu. Bu sporcuların hepsi madalyalı 
isimlerdir. Takım kotası almak, dünyanın 
en iyi 12 ülkesi arasına girmek büyük ba-
şarıdır. Tüm dünya bize gıptayla bakıyor. 
Bütün sporcuların aletlerinde final şansı 
var. Hepsi madalyanın aday sporcusu-
dur." diye konuştu.

Göktekin: Hepsine güveniyorum

Artistik Cimnastik Erkek Milli Takımı 
Başantrenörü Yılmaz Göktekin, bu ekibin 
başında olmaktan gurur duyduğunu 
söyledi.

Bu takımla güzel başarılar elde edecekleri-
ne inandığını anlatan Göktekin, "Sonuç ne 
olursa olsun sporcularımızla her zaman 
gurur duyacağız. Hepsine güveniyorum. 
Gücümüz yettiği kadar Türk cimnastiğine 
hizmet edeceğiz." ifadelerini kullandı.
porcular başarıya inanıyor
Organizasyonda madalya mücadelesi ve-
recek sporculardan Ferhat Arıcan, takım 
halinde ilk defa olimpiyatlara gitmenin 
gururunu yaşadıklarını kaydetti.

Türk cimnastik tarihini değiştiren bir ba-
şarıya imza attıklarını dile getiren Arıcan, 
şöyle konuştu:

"Türkiye'nin cimnastik ülkesi olması 
yolunda önemli bir adım attık. Bakanlığı-
mızın, federasyonumuzun desteğini hep 
arkamızda hissettik. İyi bir yönetim, iyi 
bir sistemle beraber iyi bir jenerasyonuz. 
Takım olarak elimizden geleni yapıp, ma-
dalyalarla dönmeyi hedefliyoruz. Bayra-
ğımızı, ülkemizi en iyi şekilde temsil edip, 
Paris'ten başarılarla döneceğiz."

Milli sporcu İbrahim Çolak, olimpiyat-
lar için çok emek verdiklerini aktararak, 
"Emeklerimizin karşılığını alacağımıza, 
güzel bir olimpiyat geçireceğimize ina-
nıyordum. Türk cimnastiği olarak tarihi 
başarılara imza attık. Olimpiyatlardan da 
ekip olarak çok güzel sonuçlarla dönece-
ğiz." şeklinde konuştu.

Ay-yıldızlı sporcu Ahmet Önder, sistemli 
bir programın parçası olarak olimpiyatla-
ra katılmayı hak ettiklerini, bu başarının 
şans değil, çalışmanın, adanmışlığın sonu-
cu olduğunu vurguladı.

Milli sporculardan Adem Asil, olimpiyatta 
en iyisini yaparak Türkiye'ye madalya 

kazandırmak istediklerini kaydederken, 
Emre Dodanlı ise takım olarak madalya 
almak ve Türk cimnastik tarihine adlarını 
yazdırmak istediklerini dile getirdi.

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz 
Gürhan da Türk cimnastiği için Paris 2024 
Olimpiyatları'nın çok önemli olduğunu 

ifade etti.

Toplantıda ayrıca, milli sporcuların ailele-
rinin video mesajları yayınlandı. Videoları 
izleyen sporcular, duygusal anlar yaşadı. 
/ aa


